[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____        26.04.2016________

                             №______782___________
г. Волоколамск

Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля
  в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
Волоколамского муниципального района
В связи с утверждением новой структуры администрации Волоколамского муниципального района, в целях реализации положений Федерального закона от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Волоколамского муниципального района администрацию Волоколамского муниципального района в лице отдела муниципального контроля администрации Волоколамского муниципального района.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Т.В. Ермолаеву.

Глава Волоколамского

муниципального района          Е.В. Гаврилов